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Arbejdstilsynet at@at.dk  

Arriva Skandinavien A/S info@arriva.dk 

Banedanmark banedanmark@bane.dk 

Banedanmark Direktion dir-sek@bane.dk 

Banedanmark Kvalitet & Sikkerhed - Myndighedskoordinering myndighedskoordinering@bane.dk   

Captrain Denmark ApS info@captrain.dk  

CFL cargo Danmark ApS sekretariatet@cfl-cargo.dk  

Contec Rail ApS contec@mail.dk 

DANAK danak@danak.dk  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Erhverv - Høringssager hoeringssager@danskerhverv.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Dansk Industri, Transport transport@di.dk 

Dansk Jernbaneforbund dj@djf.dk 

Dansk Kollektiv Trafik (DKT) pehe@di.dk  

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Danske Veterantogsoperatørers Fællesrepræsentation info@veterantog.dk 

DB Cargo Scandinavia A/S  rail.dk@deutschebahn.com  

DB Cargo Scandinavia A/S Sikkerhed  sikkerhed@deutschebahn.com  

DSB dsbpost@dsb.dk 

DSB Jernbanesikkerhed sikkerhed@dsb.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Havarikommissionen  aib@havarikommissionen.dk 

Hector Rail AB info@hectorrail.com 

HK Trafik & Jernbane trafik-jernbane@hk.dk 

Jernbanenævnet info@jernbanenaevnet.dk  

KL kl@kl.dk 

Lokaltog A/S post@lokaltog.dk  

Midtjyske Jernbaner A/S mjba@mjba.dk 

Midttrafik midttrafik@midttrafik.dk 

Movia movia@moviatrafik.dk 

Nordjyske Jernbaner A/S info@njba.dk 

Nordjyske Jernbaner A/S (Maria Fonseca Jürgensen) mfj@njba.dk  

Rådet for Bæredygtig Trafik  kjeld.a.larsen@lic-mail.dk 

SJ AB trafiksakerhet@sj.se 

Statens Institut for Strålebeskyttelse, Sundhedsstyrelsen sis@sis.dk 

Sund & Bælt Holding A/S info@sbf.dk  

Sydtrafik post@sydtrafik.dk 

Team Effektiv Regulering, Erhvervsstyrelsen letbyrder@erst.dk  

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 
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Trafikselskaberne mba@moviatrafik.dk  

Transport & Service Handel (DI) di@di.dk 

Øresundsbro Konsortiet railway@oresundsbron.com 

  
  
Veteranbaner:  

Blovstrød Banen em@blovstrodbanen.dk  

Dansk Jernbaneklub djk@jernbaneklub.dk 

Danske Veterantogsoperatørers Fællesrepræsentation info@veterantog.dk 

Danmarks Jernbanemuseum jbmuseum@dsb.dk  

Gjedser Jernbane leif.flensted@post.tele.dk 

Haderslev- Vojens banen carstenornsholt@live.dk 

Hedelands Veteranbane  post@ibk.dk 

Hjerl Hedes Frilandsmuseum frilandsmuseum@hjerlhede.dk 

Limfjordsbanen Bestyrelse@limfjordsbanen.dk  

Mariager-Handest Veteranjernbane mhvj@jernbaneklub.dk 

Museumsbanen Maribo-Bandholm sikkerhed@museumsbanen.dk  

MY Veterantog myveterantog@myveterantog.dk 

Mønsted Kalkgruber info@monsted-kalkgruber.dk 

Nordisk Jernbaneklub mail@nojk.dk 

Nordsjællands Veterantog info@veterantoget.dk 

Projekt Aabenraa Veteranbane jacl6200@gmail.com  

Sydjyllands Veterantog sikkerhedsansvarlig@sjvt.dk  

Projekt Struer Jernbane Klub ewp_3@hotmail.com  

Sporvejsmuseet Skjoldenæsholm formanden@sporvejsmuseet.dk 

Syd Fyenske Veteranjernbane jokn@sfvj.dk 

Vestsjællands Veterantog vsvt@jernbaneklub.dk 

Veteranbanen Bryrup - Vrads VBV knud.fogh.pedersen@mvb.net  

Veterantog Vest  info@veterantog-vest.dk  

Østsjællandske Jernbaneklub jtkroell@gmail.com  
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